
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 56/2021 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 9 de dezembro

de 2021

Designar membros para compor a Comissão Inventariante de

Almoxarifado e Patrimônio, no âmbito do IF Baiano - Campus

Guanambi

O DIRETOR – GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 744, de

16/04/2019, publicada no Diário Oficial da União de 17/04/2019, CONSIDERANDO:

-  O teor do OFICIO CIRCULAR 54/2021 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 09 de setembro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º  Cons9tuir, com os(as) servidores(as) relacionados(as) abaixo,  a Comissão Inventariante de Almoxarifado e

Patrimônio,  no âmbito do IF Baiano Campus Guanambi, exercício 2021.

COMISSÃO DE INVENTÁRIO DO PATRIMÔNIO

Servidor(a) Cargo Matrícula Lotação

Função na

Comissão

Leonardo Vagner Alves Enfermeiro 2327567 GBI-SM Presidente

Milton Ricardo Silveira Brandão Técnico de Laboratório 1979450 GBI-CGE Membro

Flávia Fernandez Kruschewsky Assistente de Laboratório 2386910 GBI-CGE Membro

COMISSÃO DE INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

Servidor(a) Cargo/Representação Matrícula Lotação

Função na

Comissão

Symone Costa de Castro Assistente de Laboratório 2378589 GBI-CGE Presidente

Sirlei Neves Sobrinho
Técnico em Segurança do

Trabalho
1817162 GBI-NAGP Membro

João Paulo Souza dos Santos Técnico em Agropecuária 2194889 GBI-SAGII Membro

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro Ricardo Rocha Marques, DIRETOR - SUBSTITUTO - GBI-DG, em 09/12/2021 20:52:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/12/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

269937

e96b279327

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100


